河源考点2007年医师资格考试网上报名工作的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/257/2021_2022__E6_B2_B3_

E6_BA_90_E8_80_83_E7_c67_257489.htm 有关单位及考生： 根

据《国家医学考试中心关于2007年医师资格考试网上报名试

点工作的通知》精神，经同意在我市等考点进行2007年医师

资格考试网上报名试点。现将有关事项通知如下： 一、考点

工作日程安排见附件1. 二、考生应在2007年3月25日至4月7日

期间，登录“国家医学考试网”（www.nmec.org.cn）报名，

并在规定时间内，到所在考点指定地点进行现场资格审核、

交费及拍照。网上报名须知见附件2. 三、考生由本人携带身

份证、毕业证、医师资格证、医师执业证原件及复印件等相

关证明到现场报名，由医考办人员现场审核、信息确认，连

平、和平、龙川、紫金考生将上述原件交当地卫生局初审，

并由各县区卫生局送市卫生局复审。考生报名需提供材料及

装订要求见附件3. 四、关于报名现场拍照事宜，为保证考生

上传相片质量，报名现场提供有居民身份证照相资质的照相

馆摄影师进行拍照，考生亦可严格按照上传照片规格要求自

行上传相片，上传照片规格要求见附件5. 附件：1. 2007年医

师资格考试网上报名试点工作日程安排 2. 医师资格考试考生

网上报名须知 3. 考生现场报名需提供材料及装订要求 二○○

七年三月二十四日 附件1 2007年医师资格考试网上报名试点

工作日程安排 时 间工作安排3月25日前通知考生网上报名3

月25日- 4月7日考生网上报名4月9日考点下载报名数据4月10

日- 4月25日组织考生现场报名5月20日前考区按考务通知要求

上报考务数据 现场报名时间安排 时间地点所属地4月1011日

源城市人民医院三楼会议室1214日东源市人民医院三楼会议

室1618日市直市人民医院三楼会议室4月1020日连平连平县卫

生局4月1020日和平和平县卫生局4月1020日龙川龙川县卫生

局4月1020日紫金紫金县卫生局 各县区到市局复审材料时间22

日和平23日连平24日龙川25日紫金 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com